[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025                                  с. Большой Улуй                                       № 49 - п
О признании утратившим силу
         В   соответствии    с     Федеральным   Законом от  06 октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу Постановление администрации Большеулуйского района от 13.04.2020 года № 54 – п «О создании Консультативного Совета по делам национальностей».
        2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий полномочия
Главы Большеулуйского района                                                      А.В. Борисова